Unités de mesure du couple
Capteurs rotatifs et statiques
Premium Power Tools
MADE IN GERMANY
Votre distributeur spécialisé
- 2 -
TTR- et TTS-séries
Capteurs de couple intelligents

TTR-séries
Capteurs de couple rotatifs
•  Capteurs de couple de précision avec une très haute résolution de mesure
•  Transmission d'énergie et de signaux sans contact
•  Codeur angulaire rotatif haute résolution
•  Conditions de température 0° C à 40° C (32° F à 114° F)
• Rotation de l'angle résolution 0.1°
•  Rotation de l'angle précision 0.5°
• Vitesse de rotation max. 5000 tr/min
N° de commande capteur dynamique
de couple et angle Interface Précision Résolution
de l'angle
max.
vitesse Température Dimensions
(L × I × H)
HST-TTR10000-qi 100 Nm, 1/2" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 128 × 50 × 74 mm
HST-TTR20000-qi 200 Nm, 1/2" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 128 × 50 × 74 mm
HST-TTR50000-qi 500 Nm, 3/4" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 128 × 50 × 74 mm
HST-TTR100000-qi 1,000 Nm, 1" carré USB +/- 0.2 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 152 × 56 × 82 mm
N° de commande
capteur dynamique
de couple et angle,
Entraînement
Interface Précision Résolution
de l'angle
max.
vitesse Température Dimensions
(L × I × H)
HST-TTR50-xu* 0.5 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.2 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 99.5 × 20 × 51 mm
HST-TTR100-xu* 1.0 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.2 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 99.5 × 20 × 51 mm
HST-TTR200-xu* 2.0 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 99.5 × 20 × 51 mm
HST-TTR500-xu* 5.0 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 103 × 20 × 51 mm
HST-TTR1000-xu* 10 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 103 × 20 × 51 mm
HST-TTR2000-xu* 20 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 103 × 20 × 51 mm
* également disponible dans la variante -xi
N° de commande
capteur dynamique
de couple et angle,
Entraînement
Interface Précision Résolution
de l'angle
max.
vitesse Température Dimensions
(L × I × H)
HST-TTR2000-qu* 20 Nm, 1/4" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 103 × 20 × 51 mm
HST-TTR5000-qu* 50 Nm, 3/8" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 95 × 20 × 51 mm
* également disponible dans la variante -qi
- 4 -
TTR-séries
Caractéristiques techniques

HST-eTTR2000-xf* 20 Nm, 1/4" hex USB (sécurisé) +/- 0.2 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 75 × 36 × 64 mm
HST-eTTR5000-qt 50 Nm, 3/8" carré USB (sécurisé) +/- 0.2 % F.S. - 5,000 tr/min 0°C - 40°C 60 × 36 × 64 mm
HST-eTTR5000-qu 50 Nm, 3/8" carré USB (sécurisé) +/- 0.2 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 60 × 36 × 64 mm
HST-eTTR5000-qf 50 Nm, 3/8" carré USB (sécurisé) +/- 0.2 % F.S. 0.1° 5,000 tr/min 0°C - 40°C 60 × 36 × 64 mm
- 6 -
TTS-séries
Capteurs de couple statiques
•   Capteurs de couple de précision avec une très haute résolution de mesure
•   Surveillance des limites de couple
•   Protection contre les surcharges mécaniques (capteurs jusqu'à 2 Nm)
•   Conditions de température 0°C à 40°C (32°F à 114°F)
•   Rotation de l'angle résolution 0.1°
•   Rotation de l'angle précision 0.5°
N° de commande Capteur statique
de couple, Entraînement Interface Précision Température Dimensions (L × I × H)
HST-TTS50-xu* 0.5 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.2 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 91.35 mm
HST-TTS100-xu* 1.0 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.2 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 91.35 mm
HST-TTS200-xu* 2.0 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 91.35 mm
HST-TTS500-xu* 5.0 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 91.35 mm
HST-TTS1000-xu* 10 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 91.35 mm
HST-TTS2000-xu* 20 Nm, 1/4" hex USB +/- 0.1 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 91.35 mm
* également disponible dans la variante -xi
N° de commande Capteur statique
de couple, Entraînement Interface Précision Température Dimensions (L × I × H)
HST-TTS5000-qu* 50 Nm, 3/8" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0°C - 40°C 50 × 46 × 89.5 mm
HST-TTRS10000-qu* 100 Nm, 1/2" carré USB +/- 0.1 % F.S. 0°C - 40°C 92 × 92 × 121 mm
* également disponible dans la variante -qi
- 7 -
TTS-séries
Caractéristiques techniques

• 3 x jeux de montage de capteurs
• 2 x  plaques de recouvrement pour
l'encoche du capteur
N° de commande Poids Dimensions (L × I × H)
HST-PK-SET approx. 8.0 kg 460 × 320 × 120 mm
Livraison sans unité de mesure du couple.
HST-TT-Mallette Mobile
Cette valise pratique est spécialement conçue pour nos instruments de mesure. Elle offre une grande sécurité et une très
bonne résistance aux chocs, y compris pour vos accessoires.
En outre, vous n'avez pas besoin d'une autre valise, car elle offre beaucoup d'espace libre pour votre bloc-notes et votre
stylo ou même pour votre tablette.
- 10 -
Capteurs annulaires intelligent de force (type donut)
Capteur de force Donut basé sur la technologie des jauges de contrainte, USB, Ethernet et ng-Link
N° de commande Plage de mesure Précision Température Dimensions (L × I × H)
HST-FST1000-di 1 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 38 × 10 mm
HST-FST2000-di 2 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 38 × 10 mm
HST-FST5000-di 5 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 38 × 10 mm
HST-FST10000-di 10 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 38 × 10 mm
HST-FST20000-di 20 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 49 × 16 mm
HST-FST50000-di 50 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 49 × 16 mm
HST-FST100000-di 100 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 78 × 25 mm
HST-FST200000-di 200 kN +/- 2 % 0°C - 40°C Ø 78 × 25 mm
N° de commande Description
HST-TORQ-ANALYZER Logiciel de mesure pour tablette et PC
HST-TORQ-ANALYZER-BA Logiciel de mesure pour tablette et PC version de base
HST-TTx Extension de l'interface